
Americká chladnička s mrazničkou
Návod k obsluze
HRF-663BSS
HRF 663CJR/B/W

Děkujeme, že jste si zakoupili chladničku Haier.
Tento návod k obsluze vám pomůže váš nový spotřebič správně instalovat a používat.
Do níže uvedených políček si poznamenejte pro případné budoucí použití model a výrobní číslo.
Tyto informace naleznete na štítku uvnitř chladničky.

Číslo modelu: 

Výrobní číslo:

Datum zakoupení:

Inspired living

CZ



Obsah

Před uvedením do provozu

Vybavení vaší chladničky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Popis přístroje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2
Varování . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3-5
Příprava  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6-9
Demontáž dvířek. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10-11
Nastavení chladničky/mrazničky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .12
Uvedení do provozu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .13
Digitální displej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14-19

Poznámky pro chladničku

Chladnička  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20-22
Poznámky k chlazení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Tipy pro chladničku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

Poznámky pro mrazničku

Mraznička  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25
Poznámky k mražení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Použití výrobníku ledu a automatu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27-28
Demontáž a instalace zásobníku na led . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Ovládání automatu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Upozornění týkající se automatu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

Odmrazování – Čištění – Mimo provoz

Odmrazování . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Čištění . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Uvedení mimo provoz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33-34

Odstraňování problémů a zákaznický servis

Odstraňování problémů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35-36
Zákaznický servis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37-39

•  Před uvedením zařízení do provozu si přečtěte tento návod k obsluze.
• Návod k obsluze uložte na bezpečné místo.



1CZ

Vybavení vaší chladničky
Vaše americká chladnička s mrazničkou Haier je vybavena řadou inovačních vlastností, 
které vám ušetří místo i energii.

(1) Výrobník ledových kostek
 Automatický výrobník ledových kostek, výkonný drtič ledu, automat na chlazenou vodu

(2) Minibar
 Zde můžete skladovat nápoje určené pro rychlou spotřebu, které snadno vyjmete z chladničky, 

aniž byste museli otevírat dvířka.

(3) Výsuvné skleněné police
 Výsuvné police a přihrádky v chladničce i mrazničce umožňují snadné ukládání potravin. 

Pokud dvířka otevřete úplně dokořán, lze police navíc vyjmout a vyčistit.

(4) Štíhlý tvar s prostorným interiérem
 Tato americká chladnička byla vytvořena podle přání zákazníků. Díky nejmodernějším prostorově 

úsporným izolačním materiálům nabízí chladnička i mraznička více prostoru. Police i přihrádky 
jsou vyrobeny z vysoce kvalitního bezpečnostního skla.

(5) Mraznička je vybavena uživatelsky příjemným nemrznoucím systémem a zajišťuje rychlé 
a rovnoměrné mražení potravin.

(6) Nastavení teploty před odmrazováním

(7) Automatický indikátor problémů

(8) Tato americká chladnička je vybavena jedním kondenzátorem a chladný vzduch cirkuluje díky 
větráku, aby tak bylo zajištěno optimální chlazení.

(9) Akustický varovný signál v případě otevřených dvířek
 Pokud necháte dvířka otevřená nebo je zcela nedovřete, ozve se akustický signál.

(10) Inteligentní režim 
 Optimální chlazení se nastaví automaticky s ohledem na interní a okolní teplotu.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


